

Dersin Adı	Antik Dönem Resim Sanatı-I
Dersin kodu	ADSL-014
Dersin Kredisi	2 0 2
Dersi Veren Öğretim Üyesi	Dr. Ayça DOKUZBOY
Dersin Amacı	Bu dersin amacı; Antik dönem resim sanatını tanıtmak, yapım tekniklerinin anlaşılmasını sağlamaktır. Ayrıca Paleolitik Dönemden, Hellenistik Döneme kadar resimlerin yapıldığı alanlar ve konuların öğretilmesi ve öğrenciye yorum yapabilme yetisinin kazandırılmasıdır.
Dersin İşlenme Şekli	1. Dersi veren öğretim üyesinin ders notları, önerilen kaynak kitaplar ve güncel makale ve yayınlar
Konular	<ol style="list-style-type: none">1. Ders işleme yöntemi ve kaynaklar hakkında bilgiler verilecek. Dersin tanıtımı yapılarak kapsamı ve önemi hakkında bilgilendirme yapılacaktır.2. Antik Dönem resim sanatında kullanılan teknikler hakkında genel bilgiler verilecektir.3. Paleolitik Dönemde yapılan resimler ve konuları hakkında bilgi verilecek, bu döneme ait mağaralarda görülen resimler aktarılacaktır.4. Neolitik Dönem resim sanatının Anadolu'daki örnekleri olan Çatalhöyük, Göbekli Tepe gibi merkezlerde ele geçen resimler ve konuları hakkında bilgi verilecek.5. Kalkolitik Dönem resim sanatında, Anadolu ve Mezopotamya'dan buluntular ve özellikleri aktarılacaktır.6. Tunç Çağ resim sanatındaki gelişmeler anlatılarak, bu dönem resim sanatının Anadolu'daki örnekleri ele alınacaktır.7. Mısır resim sanatının erken örneklerinden itibaren bilgi verilecek, örnekleri ile Mısır resim sanatının özellikleri aktarılacaktır.8. Minos resim sanatı hakkında genel bilgiler verilerek, resim konuları ve tarihlenmesi aktarılacaktır.9. Miken resim sanatı hakkında genel bilgiler verilerek, resim konuları ve tarihlenmesi aktarılacaktır.10. M.Ö. 1. bin Urartu ve Frig resim sanatı hakkında genel bilgiler verilerek, resim konuları ve tarihlenmesi aktarılacaktır.

11. Lidya ve Pers etkileşimli resim sanatı, Uşak Tümülüsleri, Karaburun, Elmalı Kızılbel mezar resimleri hakkında genel bilgiler verilerek, resim konuları aktarılacaktır.
12. İtalya Etrüsk resim sanatı hakkında genel bilgiler verilerek, dönemleri, etkileşimleri ve resim konuları aktarılacaktır.
13. Arkaik Dönem kıta Yunanistan'da ve adalarda ele geçen resimler ve konuları üzerinde bilgi verilecektir
14. Klasik Dönem resim sanatında meydana gelen değişiklikler, antik kaynakların verdiği bilgiler ışığında sanatçılar ve eserleri ile konular ve mitosları hakkında bilgi verilecektir.